amb trenta-nou cèntims (14.619,39€), IVA inclòs.

S'estableix una durada del contracte de 1 any, prorrogables any a any fins a un màxim de 3
anualitats més, és a dir, que la durada màxima del contracte serà de 4 anys.

En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de 50.744,99 (cinquanta mil set-cents
quaranta-quatre amb noranta-nou cèntims), IVA exclòs, als efectes de determinar el
procediment d'adjudicació i la publicitat.

Fonament jurídic: 

Atès que el contracte es tipifica com a contracte administratiu de serveis, d'acord amb el
previst als articles 25 i 17 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector

[...]

Per la primera anualitat, en el cas que la formalització no es realitzi abans de l'1 octubre, la
durada es comptarà a partir de l'endemà de la formalització del contracte, i finalitzarà el 30
de setembre de 2026.

L'import total de la despesa ascendeix a 14.619,39 € (catorze mil sis-cents dinou euros amb
trenta-nou cèntims), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 12.082,14 € (dotze mil
vuitanta-dos euros amb catorze cèntims) de pressupost net, més 2.537,25 € (dos mil cinc-
cents trenta-set euros amb vint-i-cinc cèntims) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació del servei de prevenció, detecció i

[...]

executen el servei i suposaria la pèrdua de la visió general i l’eficàcia del servei. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en catorze mil sis-cents dinou 

euros amb trenta-nou cèntims (14.619,39 €), IVA inclòs, essent la base principal de 

dotze mil vuitanta-dos euros amb catorze cèntims (12.082,14 €) i dos mil cinc-cents 

trenta-set euros amb vint-i-cinc cèntims (2.537,25 €), d’import del 21 % d’IVA.  

El present contracte és de tracte successiu i el seu preu es formularà en termes de preus 

unitaris referits a les unitats que s’executin. Per aquest motiu, i atès que la quantitat total